



پیام

سازمان مجاهدین خلق ایران

به

نیروها و قشرهای آگاه و مبارز خلق

بمناسبت اوج گیری مبارزات حق طلبانه کارگران

مردم شرافتمند ایران، روشنفکران، دانشجویان و توده‌های آگاه شهری!

هم اکنون موج جدیدی از مبارزات گسترده‌ی کارگری کارخانه‌های تهران را فراگرفته است. در طی کمتر از یک ماه از نیمه دوم فروردین ماه هزاران تن از کارگران کارخانه‌های چیت‌سازی تهران (با فکار)، چیت‌ری، چیت ممتاز، بی‌اف گودریسج، بوتان گازو... دست به مقاومت اعتراض و اعتصاب زده‌اند. بخوبی میتوان پیش‌بینی کرد که در روزها و ماه‌های آینده، گروه‌های باز هم وسیع‌تر دیگری از کارگران رنج‌دیده ایران به امواج اعتصابی خواهند پیوست. اما کارگران زحمتکش میهن ما چه می‌خواهند؟ آنها نان، مسکن، آزادی! می‌خواهند. آنها می‌گویند چگونه باروزی ۱۵ یا ۲۰ تومان شکم زن و بچه‌هایمان را سیر کنیم و سرپناهی در گرمای تابستان و سرمای سیاه زمستان برای خود پیدا نمائیم؟ آنها می‌گویند در طی یکسال بهای نان از ۱۲ ریال به ۱۶ ریال رسیده؛ اجاره بهاد و برابر شده و مواد اولیه غذایی، قیمت‌های سرسام‌آوری پیدا کرده است. آنگاه ما چگونه با اضافه دستمزدهای معادل یک درصد دستمزدهای گذشته با اضافه‌ی ۲۰ ریال زندگی کنیم؟ شاه ما را سخره کرده است یا خودش را؟ این چه زندگی است که باید همیشه در مقابل زن و بچه‌ی خود سرسارباشیم. حق هیچ‌گونه حق طلبی و اعتراضی هم نداشته باشیم.

مبارزات، اعتراضات و اعتصابات گسترده‌ی کنونی آنان نیز بدنبال همین درخواسته‌های عادلانه و طبیعی برای زندگی شرافتمندانه‌ی یک انسان صورت گرفته است. در این میان صد همتان از کارگران اعتصابی کارخانه‌ی چیت‌سازی تهران (با فکار) با اشغال ۶ روزه مفر کارخانه و مقاومت پرشور خود در مقابل تهدیدات لحظه به لحظه‌ی پلیس مزدور شاه خائن؛ نمونه‌ی درخشانی از آگاهی به حقوق حقه‌ی خویش و تصمیم خلل‌ناپذیر پرولتاریای ایران را به مبارزه با سرمایه‌داری حاکم

برافراشته‌تر باد در حرم مبارزات ضد امپریالیستی توده‌ها!

آرشیو استاد سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

ایران به نمایش گذارند. آنان در مقابل این تهدید او با شان پلیس (ساواک) که "اگر دست از اشغال کارخانه نکشید همه" شمارا به مسلسل می بندیم" پاسخ می دادند: "بگذار ما را به مسلسل ببندند، چه میشود؟ مرگ که از این زندگی بهتر است."

اوجگیری تضادهای درونی سرمایه داری حاکم ایران و وظایف اساسی انقلابیون، روشنفکران و قشرهای مبارز و آگاه خلق در مقابل آن

رژیم مزدور شاه خونخواره هم اکنون در مقابل تضاد بزرگی گرفتار آمده است. اگر در مقابل درخواست های حق طلبانه ی کارگران، درخواست های صنفی - اقتصادی آنان، عقب نشینی نماید تمام توطئه ی ضد کارگری - ضد خلقی او در سرشکن کردن فشار توری بر دوش زحمتکشان جامعه نه تنها خنثی میشود بلکه عملاً به عامل ضد خود تبدیل شده و سیلاب تورم را که اساساً محصول چپاول و غارت میلیاردها تومان درآمد نفت توسط سرمایه داران و خود شاه و دربار است، شدید تر و افزون تر خواهد ساخت. نتیجتاً باز هم در یک دور شدید تر بحران، با امواج قویتر و گسترش یافته تری از مبارزات کارگری و ^و ~~و~~ ^و زحمتکشان ایران روبرو خواهد شد.

اما اگر مقاومت خشن و سختی در مقابل این درخواست ها نشان دهد اجباراً و در مدتی کوتاه، مبارزه، آنان را در سمتی سیاسی و انقلابی خواهد یافت.

سردمداران سیاست ضد کارگری - ضد خلقی رژیم شاه خائن بخوبی به ماهیت خردکننده ی این تضاد واقف اند و بهمین دلیل است که مجبور به اتخاذ سیاست کج دار و مریز و تردید آمیزی شده اند. رژیم دست نشانده، شاه و سرمایه داری پوسیده، حاکم ایران این بار تنها با یکی از دو نیروی آگاه یا خود بخودی جامعه، یعنی سازمانهای انقلابی یا مبارزه، خود بخودی توده ها روبرو نیستند که هر کدام را مجزاً از یکدیگر سرکوب نمایند. بلکه وجود هر دو نوع مبارزه و امکان بسیار مساعد تلفیق بین آنها، تلفیق مبارزه، انقلابی ای که هم اکنون بطور عمده در وجود سازمانهای انقلابی مسلح پیشتر از تجسم می یابد با مبارزه، صنفی - اقتصادی ای که

مخصوصاً در مبارزات کارگری متجلی میشود همان پدیده جدیدی است که وضع را برای آنها خطرناک کرده است. این خطر درست به آن دلیل که ریشه در بطن تناقضات درونی سیستم سرمایه داری پوسیده و انگلی ایران دارد، نه تنها خطری لحظه‌ای نیست بلکه بطور پیوسته و منظمی رو به اوج خواهد گرفت.

بدین قرار وظیفه بسیار مهمی در مقابل سازمانها و نیروهای انقلابی، نیروهای مبارز آگاه، جامعه، گروهها و محافل دموکراتیک خلقی، قرار میگیرد.

این وظیفه عبارتست از کوشش برای متحد کردن نیروهای انقلابی خلق، نه تنها بخاطر حمایت از مطالبات و خواستههای حق طلبانهی صنفی - اقتصادی مبارز کارگران و سایر زحمتکشان ایران، بلکه همچنین و مهمتر از آن بخاطر سیاسی کردن بخاطر انقلابی کردن مبارزات روز مری آنان بخاطر آنکه درست از همانجائی که نقطه ضعف و حلقه گسسته و ضربه پذیر دشمن را تشکیل میدهد با وحله کنیم. اتحاد نیروهای انقلابی خلق و در بطن آن اتحاد نیروهای انقلابی پرولتری، به کوشش همه نیروهای پیشرو خلق، همه کارگران آگاه، انقلابیون و روشنفکران مبارز، زحمتکشان و اقشار و طبقات آگاه و مبارز خلق نیاز دارد.

سازمان مجاهدین خلق ایران، ضمن دعوت از همه نیروهای پیشرو، مبارز و انقلابی خلق به ابراز حمایت همه جانبه و بیدریغ خود از خواستههای محقانهی مبارزات کارگری، از همه این نیروها میخواهد که به جنبش نویسن "وحدت طلبی" "وحدت نیروهای انقلابی خلق" بپیوندند و اصلی ترین فعالیت سیاسی - سازمانی خود را در جهت نیل به این هدف بزرگ انقلابی متمرکز کنند.

شکوفان تریاد مبارزات حق طلبانه کارگران
نابود باد رژیم ضد خلقی - ضد کارگری شاه جنایتکار
برقرار و مستحکم باد اتحاد نیروهای انقلابی خلق
"سازمان مجاهدین خلق ایران"

۱۸ اردیبهشت ۱۳۵۵

مستحکم باد اتحاد همه نیروهای خلق!